SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador RICARDO FERRAÇO

REQUERIMENTO No 353 , DE 2017

Requeiro, nos termos do art. 56, II da Constituição Federal,
combinado com o art. 43, I, do Regimento Interno do Senado Federal,
licença médica, nesta data, conforme atestado médico em anexo.

Sala das Sessões, 07 de novembro de 2017.

Anexo I, 4° andar - Salas I a 8- Senado Federal - CEP 70165-900- Brasília- DF
Telefone: (61) 3303-6530- Fax: (61) 3303-6592- e-mail: ricardoferraco@senador.leg.br

00959/2017
RQS